Radicaciéon
05001418900920230052300

05001418900920230052300

05001418900920230075000

05001418900920230080600

05001418900920230074900

05001418900920220062700

05001418900920180027800

05001418900920230012800

Numero de Registros: 17

Clase

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 27

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Confiar Cooperativa

Financiera

Confiar Cooperativa

Financiera

Ana Maria Gallego
Bermudez

Ana Maria Gallego
Bermudez

Andres Felipe Manrique
Marin

Danilo Gomez Zapata

Didier Alberto Montafio
Quiroz

Luis Alberto Marulanda
Gonzalez

Luis Gerardo Arteaga
Mejia
Oscar Arango Quiroz

De Viernes, 23 De Febrero De 2024

Fecha Auto
22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere

Auto Rechaza - Por
Competencia.

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total.

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

elcb2891-7b11-4933-9610-5950506765b9
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920230012800 Ejecutivo Singular Confiar Cooperativa Oscar Arango Quiroz 22/02/2024 Auto Ordena Seguir
Financiera Adelante Ejecucion
05001418900920210001600 Ejecutivo Singular Cooafin Carlos Andres Calarca  22/02/2024 Auto Decreta Terminacion
Pineda Del Proceso - Pago Total.
05001418900920220080000 Ejecutivo Singular Cooperativa Comunidad Lina Yuliet Montes 22/02/2024 Auto Decreta Medidas
Sanchez, Edi Milena Cautelares
Vélez Hernandez
Albeiro Garcia
Atehortua
05001418900920220080000 Ejecutivo Singular Cooperativa Comunidad Lina Yuliet Montes 22/02/2024 Auto Requiere

Sanchez, Edi Milena
Vélez Hernandez
Albeiro Garcia
Atehortua

05001418900920220069000 Ejecutivo Singular Edificio Multifamiliar Sindy Carolina Sanchez = 22/02/2024 Auto Ordena - Secuestro.
Rosal De Miraflores P.H Zapata

05001418900920220069000 Ejecutivo Singular Edificio Multifamiliar Sindy Carolina Sanchez 22/02/2024 Auto Requiere - Concede
Rosal De Miraflores P.H Zapata Amparo.

Numero de Registros: 17

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

elcb2891-7b11-4933-9610-5950506765b9
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Estado No. 27 De Viernes, 23 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion

05001418900920230047400 Ejecutivo Singular Itau Corpbanca Julio Cesar Rivera 22/02/2024 Auto Decreta Terminacion

Colombia S.A. Vargas Del Proceso - Pago Total.
05001418900920170172500 Ejecutivo Singular Urbanizacién Parques Diana Luz Carvajal 22/02/2024 Sentencia

De Catalufia P.H. Rodriguez, Jesus

Alfonso Lopez Yepes
05001418900920220063100 Verbales De Jhonatan De Jesus Fredy Erney Quiceno 22/02/2024 Auto Requiere
Minima Cuantia  Norefia Lopez Lopez, Jarvy Sebastian

Giraldo Quiceno

Numero de Registros: 17

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

elcb2891-7b11-4933-9610-5950506765b9



