

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 23 De Febrero De 2024 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920230052300	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Ana Maria Gallego Bermudez	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418900920230052300	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Ana Maria Gallego Bermudez	22/02/2024	Auto Requiere		
05001418900920230075000	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Andres Felipe Manrique Marin	22/02/2024	Auto Rechaza - Por Competencia.		
05001418900920230080600	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Danilo Gomez Zapata	22/02/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
05001418900920230074900	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Didier Alberto Montaño Quiroz	22/02/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
05001418900920220062700	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Luis Alberto Marulanda Gonzalez	22/02/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total.		
05001418900920180027800	Ejecutivo Singular	Confiar Cooperativa Financiera	Luis Gerardo Arteaga Mejia	22/02/2024	Auto Requiere		
05001418900920230012800	Ejecutivo Singular	Confiar Cooperativa Financiera	Oscar Arango Quiroz	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

17

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación

e1cb2891-7b11-4933-9610-5950506765b9



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



## Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 23 De Febrero De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920230012800	Ejecutivo Singular	Confiar Cooperativa Financiera	Oscar Arango Quiroz	22/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920210001600	Ejecutivo Singular	Cooafin	Carlos Andres Calarca Pineda	22/02/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total.		
05001418900920220080000	Ejecutivo Singular	Cooperativa Comunidad	Lina Yuliet Montes Sanchez, Edi Milena Vélez Hernández , Albeiro Garcia Atehortua	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418900920220080000	Ejecutivo Singular	Cooperativa Comunidad	Lina Yuliet Montes Sanchez, Edi Milena Vélez Hernández , Albeiro Garcia Atehortua	22/02/2024	Auto Requiere		
05001418900920220069000	Ejecutivo Singular	Edificio Multifamiliar Rosal De Miraflores P.H	Sindy Carolina Sanchez Zapata	22/02/2024	Auto Ordena - Secuestro.		
05001418900920220069000	Ejecutivo Singular	Edificio Multifamiliar Rosal De Miraflores P.H	Sindy Carolina Sanchez Zapata	22/02/2024	Auto Requiere - Concede Amparo.		

Número de Registros:

17

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación

e1cb2891-7b11-4933-9610-5950506765b9



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 23 De Febrero De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920230047400	Ejecutivo Singular	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Julio Cesar Rivera Vargas		Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total.		
05001418900920170172500	Ejecutivo Singular	Urbanización Parques De Cataluña P.H.	Diana Luz Carvajal Rodriguez, Jesus Alfonso Lopez Yepes	22/02/2024	Sentencia		
05001418900920220063100	Verbales De Minima Cuantia	Jhonatan De Jesus Noreña Lopez	Fredy Erney Quiceno Lopez, Jarvy Sebastian Giraldo Quiceno	22/02/2024	Auto Requiere		

Número de Registros:

17

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación

e1cb2891-7b11-4933-9610-5950506765b9